*1010844577*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃雅真

電話：06-2991111#8222

傳真：06-2990185

電子信箱：d2208727@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國101年10月9日

發文字號：府族原字第1010844577號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0844577A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送行政院原住民族委員會公告101年鄒族卡那卡富歲時

祭儀放假日期，惠請 貴單位協助宣導，請 查照。

說明：

一、依據行政院原住民族委員會101年10月3日原民企字第1010

0542841號函辦理。

二、旨揭歲時祭儀放假日，係依各部落實際舉辦日期擇1日放

假，各部落舉辦歲時祭儀時間如附表，經該會以101年10月

3日原民企字第10100536611號公告在案。

三、貴屬員工如欲辦理歲時祭儀放假，請檢具戶口名簿或戶籍

謄本等足資證明其族別之證明文件，向 貴單位申請放假

。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬一級機關、臺南市政府所屬二級機關、臺南市

政府所屬各級機關學校、臺南市政府幕僚群(一)、臺南市政府幕僚群(二)

副本：臺南市政府民族事務委員會、原住民相關單位 2012-10-11
15:32:00